
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСГАНОВЛЕНИЕ 

24 января 2023 г. 

г.Алапаевск 

№ 64 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности в муниципальном образовании Алапаевское 
до 2030 года», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования Алапаевское 
от 01 ноября 2022 года № 1528 

В соответствии с Решением Думы муниципального образования 
Алапаевское от 15 декабря 2022 года № 172 « О бюджете муниципального 
образования Алапаевкое на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское 
от 30 сентября 2015 года № 916 «Об утверждении Порядка формирования и 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
Алапаевское», руководствуясь У ставом муниципального образования 
.А..лапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно.­
!(Оммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности . в 
муниципальном образовании Алапаевское до 2030 года», утвержденную 
µостановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от О 1 
f!ОЯбря 2022 года№ 1528 (далее-Программа), следующие изменения: 
\.1. Строку 6 Паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования 
) Муниципальной 
программы по годам 
реализации, тыс. рублей 

1: 

ВСЕГО: 
1 340375,8 тыс. рублей 
в том числе: 
2023 год-269 695,8 тыс. рублей, 
2024 год - 30 055,0 тыс. рублей, 














































